
     

Ocenění předmětu dražby 
 
Předmětem ocenění: 

Úhrnkem zásoby dlužníka PROSTAVO, spol. s.r.o. dle soupisu majetkové podstaty ze dne 14. 11. 
2011, zapsané pod položkou č. 3, zveřejněno v insolvenčním rejstříku pod B-14 a příloha s 
podrobným soupisem zásob v nákupních cenách pod B15 nacházející se na adrese U Obecního lesa 
3175, Česká Lípa. 

Odhad ceny obvyklé: 
S ohledem na stáří zásob, způsobu jejich uskladnění a nemožnosti uplatnit vady u dodavatel 
odhadujeme obvyklou cenu na 1/3 dle účetních dokladů dlužníka, tedy na: 
  

597 929 Kč včetně DPH 
 
 
V Praze dne 28. 7. 2016 
 
 
 
 
……………………………………… 
Prohlídku a stanovení obvyklé 
provedl za KOVA Group a.s. 
Miloslav Kovařík 
 

 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B, vložka 104 21 

KOVA Group a.s. 
náměstí Kinských 76/7 
150 00 Praha 5, Smíchov 

Email: kova@kova.cz 
Web: www.kova.cz 

Tel: 257 22 33 22 
Fax: 257 31 33 30 

IČ: 274 11 672 
DIČ: CZ27411672 


	Předmětem ocenění:
	Úhrnkem zásoby dlužníka PROSTAVO, spol. s.r.o. dle soupisu majetkové podstaty ze dne 14. 11. 2011, zapsané pod položkou č. 3, zveřejněno v insolvenčním rejstříku pod B-14 a příloha s podrobným soupisem zásob v nákupních cenách pod B15 nacházející se n...

	Odhad ceny obvyklé:

		2016-07-28T13:53:57+0200
	Miloslav Kovařík




